[image: Герб Ливен на БЛАНК]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ   ГОРОДА ЛИВНЫ

ПРИКАЗ

 12 мая  2020 года                                                                                          № 26

Об утверждении перечня
налоговых расходов города
Ливны на 2020 год

 	Во исполнение постановления администрации города Ливны от 23сентября 2019 года №76 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города Ливны и оценки налоговых расходов города Ливны» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить перечень налоговых расходов города Ливны на 2020 год в соответствии с приложением к настоящему приказу.
  	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
  администрации города Ливны                                                     Н.М. Парахина

image1.jpeg